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PALYGINIMAI APIE 
DANGAUS 

KARALYSTĘ 
(MT 13, 24-43) 

 

Dangaus karalystė panaši į 
žmogų, pasėjusį dirvoje 
sėklą. Dangaus karalystė 
panaši į garstyčios grūdelį. 
Dangaus karalystė panaši į 
raugą. Šių trijų sakinių pa-
kanka suprasti, kad Jėzus čia 
kalba apie Dangaus karalys-

tę žemėje. Vien tik žemėje veši augalai ir piktžolės, tik žemėje yra 
tešlos, kurią reikia rauginti. Galutinėje karalystėje viso to nebebus. 
Vien Dievas bus visa visame. Šie trys esminiai palyginimai padeda 
suprasti Bažnyčios prigimtį, užduotį ir likimą. Pati Bažnyčia yra 
dirva ir joje auga kviečiai ir raugės, gerieji ir blogieji. Mes visi 
esame ir kviečiai, ir raugės. 
 
Palyginimas apie garstyčios grūdelį, išaugantį į medį, vaizduoja 
Dievo karalystės augimą žemėje. Dievo karalystė kilo iš grūdelio. 
Ji ta pati pačiam Jėzui, „grūdui, kritusiam į žemę ir apmirusiam“. 
Iš šio kritusio grūdo išaugo ir gimė visas kūnas - Bažnyčia. Ji augo 
laistoma Dievo žodžiu ir apaštalų liudijimo krauju. Netrukus ji ta-
po didžiuliu medžiu, savo šakomis apglėbiančiu visą žinomą pa-
saulį. 
 
Paklauskime savęs: ar nenorime išrauti it rauges ir nuteisti tuos, 
kurie yra nutolę nuo Bažnyčios ir nuo Jėzaus? Dievas labai lengvai 
galėtų išnaikinti bloguosius, išravėti juos tarsi piktžoles iš kviečių, 
bet pagalvokime: kiek šventųjų reikėtų išbraukti iš Bažnyčios 
kalendoriaus. Juk daugelis šventųjų šventi tapo per atgailą. Mums 
dažnai atrodo, kad Dievas nemato žmonių daromų nuodėmių. 
Tačiau žvelgdami į gyvenimą tikėjimo akimis suprantame, kad 
Dievas tarsi nemato iš gerumo, Jis kantriai laukia, kol jie 
pasitaisys. Prisiminkime sūnų palaidūną. Tėvas savo sūnaus 
pražuvėlio nekeikia, jam negrasina, bet kantriai laukia.  
 
Daugelio šventųjų biografijos rodo, kad Dievas kantriai laukė jų 
atsivertimo. Kiek ašarų turėjo išlieti šv. Monika, kol sūnus Au-
gustinas paliko savo pavojingą kelią. Dievas neskubėjo bausti Au-
gustino už jo klystkelius, leido išgyventi jam didį širdies nerimą, 
kad vėliau galėtų kitiems skelbti Viešpaties maloningumą. 
 
Dievo kantrybė yra viena iš svarbiųjų šios dienos liturgijos temų. 
Jau iš pirmojo skaitinio aiškėja, kad Dievo galybė pasireiškia 
kantrybe ir pakantumu: „Tu didis, galingas ir teisingas, visiems 
viešpatauji, visiems atleidi.“ Ir mes visi esame kviečiami į nuolan-
kumą ir gailestingumą. Neskubėkime „išrauti rauges“. Neteiskime! 
Tai pats konkrečiausias kvietimas, kurį, jei norime, galime pradėti 
įgyvendinti dar šiandien, ką tik išėję iš pamaldų. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 

ARTĖJA 
PASAULIO 
JAUNIMO 

DIENOS 
RUGPJŪČIO  
1-6 D., 2023 

 
Artėja pasaulio jaunimo dienos (PJD), vyksian-
čios Lisabonoje, Portugalijoje. Tai – jaunimo iš 
viso pasaulio susibūrimas kartu su popiežiumi. 
Tai taip pat yra piligriminė kelionė, jaunystės 
šventė, visuotinės Bažnyčios išraiška ir intensyvi 
evangelizacijos akimirka jaunimui visame pasau-
lyje. Nors jos katalikiška tapatybė yra akivaizdi, 
PJD atveria duris visiems, nesvarbu, kokie jie 
artimi ar nutolę nuo Bažnyčios. 

Ji vyskupijų lygmeniu švenčiama per Kristaus, 
Visatos Valdovo iškilmę ir kas dveji, treji ar 
ketveri metai kaip tarptautinis susirinkimas 
popiežiaus pasirinktame mieste, dalyvaujant 
Šventajam Tėvui. Ši šventė suburia milijonus 
jaunuolių švęsti savo tikėjimo ir priklausymo 
Bažnyčiai jausmą. 

Nuo pat pirmosios šventės Romoje 1986 m. Pa-
saulio jaunimo dienos pasirodė esančios tikėjimo 
laboratorija, pašaukimų santuokai ir pašvęstam 
gyvenimui gimimo vieta bei Bažnyčios evangeli-
zacijos ir perkeitimo priemonė. 

Šia švente siekiama visiems dalyviams suteikti 
visuotinės Bažnyčios patirties, skatinant asmeninį 
susitikimą su Jėzumi Kristumi. Tai naujas 
stimulas visos priimančios šalies bendruomenės 
tikėjimui, vilčiai ir meilei. Pasaulio jaunimo 
dienos, kurių pagrindiniai veikėjai yra jaunimas, 
taip pat siekia skatinti taiką, vienybę ir brolybę 
tarp žmonių ir tautų visame pasaulyje. 

Pagal jaunimodienos.lt 
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Senoliai popiežiaus akivaizdoje įteiks 
jaunimui Pasaulio Jaunimo Dienų kryžių 

Šiandien, Pasaulinės senelių ir pagyvenusių žmonių dienos 
proga, popiežius aukojo Mišias Šv. Petro bazilikoje ir pa-
sakė homiliją. Po Mišių, vidudienį, popiežius su tikin-
čiaisiais kalbėjo tradicinę Marijos maldą bazilikos aikš-
tėje, kreipėsi į maldos dalyvius. 

Pasibaigus popiežiaus vadovaujamoms Mišioms Vatikano 
bazilikoje penki pagyvenę žmonės, penkių pasaulio 
žemynų atstovai, simboliškai įteikė PJD kryžių penkiems 
jaunuoliams, besirengiantiems išvykti į Lisaboną. Šiuo 
gestu norima paliudyti tikėjimo perdavimą iš kartos į 
kartą, pažymima Pasauliečių, šeimos ir gyvybės dikaste-
rijos ir Pasaulinės senelių ir pagyvenusių žmonių dienos 
rengėjų išplatintame komunikate. 

Šiuo gestu taip pat norima paliudyti pagyvenusių žmonių 
popiežiaus kvietimu prisiimtą įsipareigojimą melstis už į 
PJD išvykstančius jaunuolius, juos lydėti savo palaimi-
nimu. 

Pasaulinė pagyvenusių žmonių diena minima trečiąjį kar-
tą. Už jos parengimą atsakinga Romos kurijos dikasterija 
paragino dieną minėti visose pasaulio vyskupijose – aukoti 
Mišias už pagyvenusius žmones ir šia proga aplankyti 
vienišus senolius. 

Dikasterija patiekė kelis pavyzdžius, kaip tai bus daroma 
Brazilijoje, Kanadoje ir Portugalijoje. Brazilijos vyskupų 
konferencijos nariai aukos Mišias už pagyvenusius žmo-
nes Aparesidos bazilikoje, Kanados vyskupai per you-
tube išplatino kvietimą jaunimui šią dieną aplankyti 
pagyvenusių žmonių globos namų gyventojus, Portuga-
lijoje vietinis PJD komitetas paskelbė dvi inciatyvas: 
pakvietė kalbėti Senelių ir senolių maldos vainikėlį už 
PJD dalyvausiančius jaunuolius, o jaunimą paragino 
prisidėti prie iniciatyvos socialiniuose tinkluose: aplankyti 
senelius, su jais nusifotografuoti ar nusifilmuoti prieš 
išvykstant į PJD. (SAK/Vatican News) 

Liepos 23-oji - Pasaulinė senelių ir pagyvenusių žmonių diena 
 

Visuotiniai atlaidai 
 

Pasauliečių, šėimos ir gyvybės dikasterijos komunikate 
primenama, kad vienišų pagyvenusių žmonių aplankymas 
leidžia pelnyti visuotinius atlaidus.  

Apaštališkoji penitenciarija suteikė visuotinius atlaidus 
Pasaulinės dienos proga visiems liepos 23 d. 
dalyvausiantiems popiežiaus Mišiose Šv. Petro bazilikoje 
ir dienos minėjimo Mišiose vyskupijose, šią dieną 
virtualaus bendravimo priemonėmis ar betarpiškai 
aplankysiantiems vargstančius pagyvenusius žmones, taip 
pat sergantiems ir nevaikštantiems senoliams, kurie 
dvasinėje vienybėje dalyvaus Pasaulinės dienos apeigose. 

Apie visuotinių atlaidų suteikimą įprastinėmis sąlygomis 
(sakramentinė išpažintis, Komunija ir malda popiežiaus 
intencija) pranešė Apaštališkosios penitenciarijos, atsakin-
gos už visus Dievo gailestingumo (atlaidų) suteikimo 
klausimus, vadovai. 

Apaštališkosios penitenciarijos – Bažnyčios Gailestingu-
mo tribunolo – paskelbtame dekrete, be kitų atlaidų 
suteikimo klausimų, patikslinta, kad jie galios tik vieną 
dieną – liepos 23-iąją, ir yra suteikiami popiežiaus 
aukojamų Pasaulinės senolių ir pagyvenusių žmonių 
dienos Mišių proga, siekiant didesnio tikinčiųjų pamal-
dumo ir sielų išganymo. Visuotinius atlaidus bus galima 
pelnyti ir mirusiųjų sieloms. 

Dekrete nurodyta, kad dėl ligos ar kitų rimtų kliūčių iš 
namų išeiti negalintys senoliai gali pelnyti atlaidus būdami 
visiško atsiribojimo nuo bet kokios nuodėmės būsenos ir 
pasiryžę, kai tik galės, įgyvendinti dekrete įvardytas tris 
įprastines atlaidų sąlygas. (Vatican News) 
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BAŽNYČIOS REMONTO DARBAI  
ARTĖJA Į PABAIGĄ 

 

Liepos pradžioje misijos bažnyčioje prasidėjo remon-
tas. Keičiama susidėvėjusi bažnyčios kiliminė danga, 
sandarinamos rytinės sienos ir marmuro kolonos, 
pertvarkomi garso kabeliai, ir atliekami elektros darbai. 
 
Jei neiškils nenumatytų problemų, numatome, kad jau 
ateinantį sekmadienį, liepos 30 d., sekmadienio šv. 
Mišios bus aukojamos bažnyčioje, tad visi galėsime 
džiaugtis pagražėjusiais ir atsinaujinusiais mūsų maldos 
namais.  
 
SVARBU: visą ateinančią savaitę bažnyčia bus 
uždaryta. Kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti 
patarnavimai misijos bažnyčioje ateinančią savaitę taip 
pat dar nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip 
įprasta. Esant bet kokiam reikalui, tikintieji kviečiami 
kreiptis į misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
 
 

TIKIMĖS, KAD ATEINANTĮ SEKMADIENĮ, 
LIEPOS 30 D. VISOS ŠV. MIŠIOS BUS 

AUKOJAMOS BAŽNYČIOJE. 
 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių religinėmis  

reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 
lietuviškas religines tradicijas ir papročius, 

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023!  

Viena diena metuose pabūti kartu.  
Organizacijas kviečiame skubėti  

užsisakyti nemokamą stalą!  
Registracija ir informacija: 

 matulaitismission@gmail.com ir 
630.257.5613 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą 

internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka.  
Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir 
kiekviena auka yra labai reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com ir  
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

 

AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

 
 

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

LIEPOS 23 D. - XVI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Aušra Norušytė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. -  Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 
 

LIEPOS 30 D. - XVII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Domas Lapkus ir Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Renata Kancleris 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu meilus, maloningas.  

 
 
 

2023 m. liepos 23 d. 
 

XVI EILINIS  
SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Tu ir nusidėjus jiems leisi sugrįžti. 
         (Išm 12, 13. 16-19) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu meilus, maloningas.  
       (Ps 86) 

Antrasis skaitinys – Dvasia užtaria mus neišsakomais malda-
      vimais. (Rom 8, 26-27) 
Evangelija – Palikite abejus augti iki pjūčiai. (Mt 13, 24-43) 
 

Mišiolėliuose: 263 psl. – Mišių maldos  
    583 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

Liepos 30 d. - XVII EILINIS SEKMADIENIS 
1 Kar 3, 5. 7–12 • Ps 119, 57. 72. 76–77. 127–128. 129–

130 • Rom 8, 28–30 • † Mt 13, 44–52  

PRAŠOME SAVO AUKOMIS REMTI MISIJĄ IR VASAROS ATOSTOGŲ METU! 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. vakaro iki  9 val. vakaro. 
Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 
630.257.5613. 
 
PRANEŠIMAI ŽINIARAŠTYJE – Dėl pranešimų 
žiniaraštyje prašome kreiptis į misiją bent 7 dienas prieš 
reikiamą datą el. adresu: matulaitisnews@gmail.com. 
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-Dievo palaimos Rūtai ir Vyteniui 
Kuncoms, nuolatiniam gyvenimui 
sugrįžusiems gyventi į Lietuvą (Narių 
šeima) 
 
11 val.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-minėdami trečiąja Pasaulinę senelių ir 
pagyvenusių žmonių dieną, prašome 
Dievo palaimos ir sveikatos visiems 
seneliams ir pagyvenusiems žmonėms 
 
6 v.v. -už Doroty Janik 
 
Pirmadienis, liepos 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Trečiadienis, liepois 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Ketvirtadienis, liepos 27 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Penktadienis, liepos 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Šeštadienis, liepos 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Sekmadienis, liepos 30 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Vandą Rudienę (9 m.) (dukra) 
-už mirusius AA „Viltis“ Lemonto grupės 
narius: Matą, Vacį, Rimą, Vilūnę, Liną, 
Viktorą, Mantą ir Vygantą 
-už Marijoną Drapanauskienę (6 mėn.) 
(dukra su šeima) 
-už Petrą Stasiukyną (2 m.) (vaikai su 
šeima) 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 31 d 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 1 d. 
8 v.r. -už Evaldą Veleckis (Teresė Kučys 
Bequest) 
Trečiadienis, rugpjūčio 2 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę ir Vytautą 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 2 d. 
8 v.r. -už Audriuką Jukną 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 3 d. 
8 v.r. -už Audriuką Jukną 
 
Penktadienis, rugpjūčio 4 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Jotkus 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 5 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kaminsky 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vaclovą ir Vandą Mažeikas 
-už Jadvygą Kliorienę (Daugirdai) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Armonavičių šeimos mirusius 
-už Bronių ir Anastaziją Acalinas 
-už Vladą-Feliksą Ilpertą 
-už Vytautą ir Tadą Baukys 
-už Ingrid Merkel-Sužiedelienę 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaičius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacijos  
liepos mėnesį nebus dėl bažnyčios remonto. 

Sekmadienis, liepos 23 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Giedrių Kabišaitį (26 metinės) 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai) 
-už Zuzaną ir Sabiną 
-už Antosę Simonaitienę (L. Simonaitis) 
-už Algirdą Kupčiūną (1 m.) (šeima) 
-už Adelę Eleonorą Bačinskienę (5 m.) 
-už Stanislovą Grigaliūną (4 sav.) (dukra 
su šeima) 
-už Paul ir Aldoną Hazdrą 
-už Juozapą Vasiliauką ir Kęstutį 
Vasiliauską 
-už Jadvygą ir Antaną Grigalius 
-už Liną Leoną (15 m.) (dukros su šeima) 
-už Rugienių šeimos mirusius 
-už Bagdonų šeimos mirusius 
-už Oną ir Joną Lubianskus 
-už Oną, Joną, Kęstutį ir Gediminą 
Marcinkevičius 
-už Antaną Berenį (PJM misija) 
-už Danguolę Griganavičienę (perkelta iš 
07/25/2023) 
-už Nerijų Matuką (perkelta iš 07/29/23) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-minėdami trečiąja Pasaulinę senelių ir 
pagyvenusių žmonių dieną, prašome 
Dievo palaimos ir sveikatos visiems 
seneliams ir pagyvenusiems žmonėms 
-padėka už Gintarės sveikatą 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei 
Vasiliauskienei 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Irenai ir Juozui Polikaičiams (šeima) 
(perkelta iš 07/28/2023) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei, 
Povilui, Juozui ir Karoliui Norvaišams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
Bardone ir šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Marytei 
Stankus Saulaitei  
(PJM misija) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį,  

rugpjūčio 26 d., 4:30 val. p. p. 
Laukiame Jūsų! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

VIENOS DIENOS IŠVYKA SU NATIVITY BVM PARAPIJA 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo Parapija (Marquette park) ir „First Way 
Travel“ šeštadienį, rugpjūčio 5 
d., organizuoja vienos dienos 
išvyką į Waukesha County, 
WI. Aplankysime įdomų istori-
nį „Old World Wisconsin“ 
muziejų ir pakeliui sustosime 
Lake Geneva miestelyje.  
Vyksime autobusu su patogu-
mais. Išvykstame nuo Mar-
quette park bažnyčios 8:00 val. 
ryte ir grįžtame apie 7:00 val. 
vakare. Automobilius galėsite 
palikti stovėjimo aikštelėje. 
Norinčius vykti į kelionę pra-
šome kreiptis į Nativity 
parapijos raštinę 773-776-4600 
arba 773-860-7547 (Audra). 



Jūsų skelbimai remia misijos žiniaraščio leidybą, labai ačiū! 

Ačiū tėvui Vaidui už jo nuostabią tarnystę ateitininkų ir skautų stovyklose! 

Ilonos Didžbalienės nuotr. 
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